[PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	 DIÁRtOOFICIAL

EXECUTIVO 	 1 	 Ano VI - Edição N° 275 de 2Qdè Abrgp,e 2620

Trabalho e Assistência Social.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Adfthp;,.2
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria
de lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 21  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0910.01/2019/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2207.02120191TP. OBJETO:
IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE
ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 0610412020. PRAZO: 06 de Abril de 2020 até 03 de Julho
de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura. ASSINA PELA
CONTRATADA: David de Lima Freire - Representante Legal. Itaitinga-CE, 20 de Abril de 2020. Amaral
Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

• . J.'SECRETÀRI)I 	 - CONTR)TOS 	 32
'ADITIVO/2O2O 	-

ESTADO DO,ÕEARÁ - PREËEITÜRÃMUNICIPAL DE ITAITINGA ".'EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria
de lnfraestrutura vem publicar oEXTRATO DE ADITIVO N° 03° ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0910.02120191TP, resultante da Modalidade de TOMADA DE PREÇOS N°. 2207.01!2019!TP. OBJETO:
EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO E DRENAGEM DA PRAÇA NO ENTORNO DA QUADRA RIACHAO NO
MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE.TA ASSINATURA: 0310412020. PRAZO: 03 de Abril de 2020 até 02 de Julho
de 2020. Fundamentação: Art; 57, § 10 ,: .11 da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura . ASSINA PELA
CONTRATADA: David Lima Freire - Representante Legal. Itaitinga-CE, 20 de Abril de 2020. Amaral
Cavalcante de Sousa - Secretário de lnfraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.
r. 	•. ....................

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 32
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ.- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria
Infraestrutura vem publicar ,  o EXTRATO DE ADITIVO N° 03 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°

0810.0112019!TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS  N°. 1706.01/2019!TP!TP. OBJETO:
EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE PASSAGENS MOLHADAS NQ MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO
DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 03/04/2020. PRAZO: 03 de Abril de' 2020 até 02 de
Junho de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA
CONTRATADA:' David. Lima Freire Representante Legal. Itaitinga-CE,, ?Qde'AbriIde. 2020: Amaral
Cavalcante de Sousa.--  Secretário de Infraestrutura. 4 • . :"'

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

...-. - .. 	 ,,...-. 	. 	. 	.............. -.
SECRETARIA MUNICIPAL  DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS- Aviso de Extrato.,de Aditivo: 102

ADITIVO/2020 	 r
ESTADO DO CEARÁ .  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria
de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 100  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
1107.0212018rrP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0606.0112018/TP. OBJETO:
CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO BAIRRO JABUTI DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO:

Prefeitura Municipal de Italtinga
CNPJ: 41.563.628/0001-82

wwwJtaitinga.ce.gov.br/diariooflciaIJ7j300
*DOM 	 .

PágJna(s4de6